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Hej,  
Innovativ Kultur arbetar ständigt med utveckling och det är svårt för oss att hinna uppdatera 
hemsidan i takt med alla nya idéer som kläcks. Under hösten har formen för fonden dock börjat 
falla på plats och vi kan här berätta om några nyheter som kommer. Men först lite information 
om den gånga ansökningsomgången.  
 
Ansökningsomgång 3 
I höstens ansökningsomgång gick projektmedel till 5 projekt.  

• Arkitektur som kommunicerande gränssnitt 
• CARD (Circus Artistic Research Development) 
• Crowdculture.se 
• Sanatorie Fryderyk  
• StocktownTV 

Mer information om projekten och motiveringar hittar ni under fliken Projekt på fondens 
hemsida. Vi är glada att så spännande projekt med så olika inriktning fick medel och tipsar er 
alla om att hålla koll på våra pågående projekt.  
Som vi skrivit tidigare kom 102 ansökningar in. Fortsätt att hitta på intressanta, nyskapande 
projekt och skicka in nya ansökningar till nästa omgång i mars 2010! 
 
Innovationsprocess 
Parallellt med uttagningen av projekt som fick projektmedel tittade vi på vilka projekt som hade 
utvecklingspotential som inte omfattades helt av våra riktlinjer. Vi valde ut tre projekt som hade 
stor chans att lyckas och har låtit dem träffa en expertgrupp med brett kompetensområde för 
att se om vi kan hjälpa projekten att utvecklas, hitta nya vägar och nya kontakter. Denna 
innovationsprocess ska utvecklas under hösten för att presenteras utförligare under våren.  
 
Mentorer 
Utöver innovationsprocess och vanliga projektmedel har några mentorer engagerat sig i 
utvecklingen av projekt. Mentorerna är inbjudna att sitta med vid hearingen och får därefter 
själva välja vilka projekt som känns intressanta att arbeta med. Har du kompetens som ett 
kulturprojekt kan ha nytta av och vill dela med dig av den? Eller känner du någon som är 
intresserad? Självklart är du välkomna att kontakta oss för framtida samarbeten.  
 
Övrig utveckling 
Vi jobbar nu med att reformera vår referensgrupp och bygga en pool med brett 
kompetensområde som går att matcha mot kommande utlysningar. Vi arbetar också med nya 
typer av utlysningar som planeras komma igång under våren. Ytterligare ett spår i vår 
utveckling är ett idéfilter, en mötesplats där man kan testa en idé innan man skickar in en 
ansökan.  
Dessa saker är bara smakprov på allt som händer här, håll utkik. När vi är klara med alla tankar 
kommer information komma ut till er alla. Under tiden: ha det gott i vintermörkret och se till att 
njuta av all den nyskapande kultur som finns i Stockholm! 
Med Vänliga Hälsningar 
Ebba Reinolf 

Innovativ Kultur, www.innovativkultur.se 
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? 
Skicka ett mail till ebba@innovation-impact.se 
 
 


